
Informujemy, że w okresie obowiązywania Autobusowej Komunikacji Zastępczej na jej odcinku utrudniony będzie przewóz wózków w tym również osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich i rowerów 

PR                           

R 76201/0

PR                           

R 76201/1

PR                       

R 77745

PR                        

R 76313/2

PR                      

R 76313/2

PR                          

R 76313/2

PR                         

R 76315/4

PR                            

R 76315/4

PR                          

R 76315/4

PR                                    

R 76317/6

PR                       

R 76317/6

PR                          

R 76317/6

PR                  

R 76317/6

PR                           

R 77747

PR                   

R 76319/8

PR                             

R 76319/8

PR                              

R 76319/8

PR                                 

R 76321/0

PR                        

R 76321/0

PR                         

R 76321/0

PR                         

R 76321/0

PR                            

R 77371/0

PR                             

R 77371/0

Kursuje

25  - 28 VI                     

①

Kursuje 

codziennie

oprócz                        

25-28 VI

Kursuje                 

w (D)

10 VI - 30 VIII

Kursuje

2  - 12 VII                        

③

Kursuje

24 - 28 VI          

②

Kursuje 

codziennie 

oprócz                 

24-28 VI          

2 - 12 VII

Kursuje

1 - 12 VII                     

③

Kursuje

24  - 28 VI                 

②

Kursuje 

codziennie

 oprócz                    

24 - 28 VI                          

1 - 12 VII

Kursuje

1 - 11 VII                  

③

Kursuje 

24 - 28 VI                            

①

Kursuje

12 - 29 VII

Kursuje 

codziennie 

do 30 VI            

i od 30 VII  

oprócz              

24-28 VI

Kursuje                        

w (D)

10 VI - 30 VIII

Kursuje

1  - 11 VII                 

③

Kursuje

24  - 28 VI           

②

Kursuje 

codziennie 

oprócz                   

24 - 28 VI                       

1 - 11 VII  

Kursuje 

1- 11 VII                 

③

Kursuje

24  - 28 VI               

②

Kursuje 

codziennie

do 30 VI                   

i od 30 VII 

oprócz              

24-28 VI

Kursuje

12  - 29 VII

Kursuje

1  - 11 VII              

③

Kursuje 

codziennie 

oprócz             

1 - 11 VII

ze stacji Żagań Żagań Żagań

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

Żagań

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

Zielona 

Góra 

Główna

ZIELONA GÓRA GŁÓWNA o odjazd 5:10 odjazd 5:26 odjazd 5:40 AKZ 06:59 07:13 07:36 AKZ 09:03 09:27 09:45 AKZ 13:02 13:12 13:44 13:44 odjazd 15:41 AKZ 15:04 15:25 15:46 AKZ 18:27 18:27 18:27 18:34 AKZ 21:50 21:50

BUCHAŁÓW o AKZ 07:19 07:24 07:47 AKZ 09:23 09:38 09:56 AKZ 13:22 13:23 13:55 13:55 AKZ 15:24 15:36 15:57 AKZ 18:47 18:38 18:38 18:45 AKZ 22:10 22:01

LETNICA o AKZ 07:29 07:30 07:53 AKZ 09:33 09:44 10:02 AKZ 13:32 13:29 14:01 14:01 AKZ 15:34 15:42 16:03 AKZ 18:57 18:44 18:44 18:50 AKZ 22:20 22:07

KOŹLA KOŻUCHOWSKA o AKZ 07:34 07:33 07:56 AKZ 09:38 09:47 10:05 AKZ 13:37 13:32 14:04 14:04 AKZ 15:39 15:45 16:06 AKZ 19:02 18:47 18:47 18:53 AKZ 22:25 22:10

BOGACZÓW o AKZ 07:54 07:38 08:01 AKZ 09:58 09:53 10:10 AKZ 13:57 13:37 14:09 14:09 AKZ 15:59 15:50 16:11 AKZ 19:22 18:52 18:52 18:59 AKZ 22:45 22:16

NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI o AKZ 08:04 07:42 08:05 AKZ 10:08 09:57 10:14 AKZ 14:07 13:41 14:13 14:13 AKZ 16:09 15:55 16:15 AKZ 19:32 18:56 18:56 19:03 AKZ 22:55 22:20

p AKZ 08:09 07:45 08:08 AKZ 10:13 10:00 10:17 AKZ 14:12 13:44 14:16 14:16 AKZ 16:14 15:58 16:18 AKZ 19:37 18:59 18:59 19:06 AKZ 23:00 22:23

o 08:14 07:46 08:14 10:18 10:01 10:18 14:17 13:50 14:17 14:17 16:19 15:59 16:19 19:42 19:00 19:06 19:12 23:05 22:24

BIENIÓW o 08:24 08:04 08:24 10:28 10:11 10:28 14:27 14:00 14:27 14:27 16:29 16:09 16:29 19:53 19:17 19:17 19:22 23:15 22:34

LUBANICE o 08:30 08:10 08:30 10:34 10:17 10:34 14:33 14:06 14:33 14:33 16:35 16:15 16:35 19:58 19:23 19:23 19:28 23:21 22:39

p 05:22 05:38 05:51 08:39 08:19 08:39 10:43 10:26 10:43 14:42 14:16 14:42 14:42 15:52 16:44 16:24 16:44 20:07 19:32 19:32 19:37 23:30 22:48

o 05:28 05:44 05:52 08:41 08:19 08:41 10:43 10:26 10:43 14:42 14:16 14:42 14:42 15:53 16:44 16:24 16:44 20:08 19:32 19:32 19:37 23:30 22:49

ŻAGAŃ p < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 23:42 23:01

     SIENIAWA ŻARSKA o < < 05:57 < < < < < < < < < < 15:58 < < < < < < <

     LIPINKI ŁUŻYCKIE o < < 06:01 < < < < < < < < < < 16:02 < < < < < < <

     TUPLICE DĘBINKA o < < 06:08 < < < < < < < < < < 16:09 < < < < < < <

     TUPLICE o < < 06:13 < < < < < < < < < < 16:14 < < < < < < <

     ZASIEKI o < < 06:24 < < < < < < < < < < 16:25 < < < < < < <

     FORST LAUSITZ p < < 06:28 < < < < < < < < < < 16:29 < < < < < < <

ŻARY KUNICE o 05:33 05:50 08:46 08:24 08:46 10:48 10:31 10:48 14:47 14:21 14:47 14:47 16:49 16:29 16:49 20:13 19:37 19:37 19:43

p 05:37 05:53 08:50 08:50 08:50 10:52 10:35 10:52 14:51 14:25 14:51 14:51 16:54 16:34 16:54 20:17 19:41 19:41 19:47

o AKZ 05:42 05:54 08:50 AKZ 08:33 08:50 10:52 AKZ 10:40 10:52 14:51 AKZ 14:30 14:51 14:51 16:54 AKZ 16:39 16:54 20:17 AKZ 19:46 19:41 19:47

KONIN ŻAGAŃSKI o AKZ 05:49 05:57 08:53 AKZ 08:40 08:53 10:55 AKZ 10:47 10:55 14:54 AKZ 14:37 14:54 14:54 16:57 AKZ 16:46 16:57 20:21 AKZ 19:53 19:44 19:50

IŁOWA ŻAGAŃSKA o AKZ 06:02 06:02 08:58 AKZ 08:53 08:58 11:00 AKZ 11:00 11:00 14:59 AKZ 14:50 14:59 14:59 17:02 AKZ 16:59 17:02 20:26 AKZ 20:06 19:49 19:55

OKRĄGLICA o AKZ 06:13 06:11 | | | | | | 15:09 AKZ 15:01 15:09 15:09 | | | | | | |

RUSZÓW o AKZ 06:21 06:17 09:13 AKZ 09:12 09:13 11:15 AKZ 11:19 11:15 15:15 AKZ 15:09 15:15 15:15 17:17 AKZ 17:18 17:17 20:41 AKZ 20:25 20:04 20:09

JAGODZIN o AKZ 06:31 06:24 09:20 AKZ 09:22 09:20 11:22 AKZ 11:29 11:22 15:22 AKZ 15:19 15:22 15:22 17:24 AKZ 17:28 17:24 20:48 AKZ 20:35 20:11 20:17

STARY WĘGLINIEC o AKZ 06:41 06:32 09:28 AKZ 09:32 09:28 11:30 AKZ 11:39 11:30 15:30 AKZ 15:29 15:30 15:30 17:32 AKZ 17:38 17:32 20:56 AKZ 20:45 20:19 20:25

p AKZ 06:45 06:37 09:33 AKZ 09:36 09:33 11:35 AKZ 11:42 11:35 15:35 AKZ 15:33 15:35 15:35 17:37 AKZ 17:41 17:37 21:01 AKZ 20:50 20:24 20:29

o 06:50 06:50 09:47 09:47 09:47 11:48 11:47 11:48 15:45 15:47 15:45 15:47 17:48 17:48 17:48

PIEŃSK o 06:59 06:59 09:57 09:57 09:57 11:58 11:58 11:58 15:55 15:57 15:55 15:57 17:58 17:58 17:58

LASÓW o 07:03 07:03 10:00 10:00 10:00 12:02 12:02 12:02 15:58 16:00 15:58 16:00 18:01 18:01 18:01

JĘDRZYCHOWICE o 07:09 07:09 10:06 10:06 10:06 12:08 12:08 12:08 16:04 16:06 16:04 16:06 18:07 18:07 18:07

ZGORZELEC MIASTO o 07:12 07:12 10:09 10:09 10:09 12:11 12:11 12:11 16:07 16:09 16:07 16:09 18:10 18:10 18:10

ZGORZELEC o 07:15 07:15 10:14 10:14 10:14 12:15 12:15 12:15 16:12 16:13 16:12 16:13 18:14 18:14 18:14

GOERLITZ o 10:18 10:18 10:18 12:18 12:18 12:18 16:18 16:18 16:18 16:18 18:18 18:18 18:18

do stacji Zgorzelec Zgorzelec
Forst 

Lausitz
Goerliz Goerliz Goerliz Goerliz Goerliz Goerliz Goerliz Goerliz Goerliz Goerliz

Forst 

Lausitz
Goerliz Goerliz Goerliz Węgliniec Węgliniec Węgliniec Węgliniec Żagań Żagań

Objaśnienia:

(D) - Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

①- Postój AKZ w miejscowości: Konin Żagański przy przejeździe kolejowym, Okrąglica obok przystanku PKS przy skrzyżowaniu na Ruszów, Jagodzin obok przystanku PKS

②- Postój AKZ w miejscowości: Konin Żagański przy przejeździe kolejowym,  Jagodzin obok przystanku PKS

③- Postój AKZ w miejscowości: Koźla Kożuchowska  przy pętli autobusowej, Bogaczów przy skrzyżowaniu koło krzyża przy ulicy Szkolnej

AKZ - Autobusowa Komunikacja Zastępcza

UWAGA! W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK mogą wystąpić zmiany czasowe w 

kursowaniu pociągów. Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego 

zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu. Informacjie o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji 

dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl 

JANKOWA ŻAGAŃSKA

WĘGLINIEC

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 9 czerwca do 31 sierpnia 2019 r.

ZIELONA GÓRA GŁÓWNA - ŻARY - FORST LAUSITZ/GOERLITZ

Nr pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

NOWOGRÓD OSIEDLE

ŻARY


